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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 29 m2,

SZCZECIN, KSIĄŻĄT POMORSKICH

Cena 209 000 zł

Słoneczna kawalerka z balkonem o powierzchni 29,15m2 usytuowana na 1 piętrze niskiego, ocieplonego bloku ,
na zielonym osiedlu Książąt Pomorskich.

Mieszkanie rozkładowe. Pokój to 14m2 z wyjściem na balkon, z widokiem na zieleń. W pokoju na podłodze panele,
ściany gładkie malowane. Ładna kuchnia z oknem - 8m2 w nowej zabudowie meblowej. Łazienka - 3,80 w
glazurze i terakocie, na wyposażeniu wanna.

Ogrzewanie i ciepła woda miejskie. Okna PCV. Do mieszkania przynależy piwnica.
Miejsce świetnie zlokalizowane, cała infrastruktura w zasięgu ręki, tj. sklepy, szkoły, przedszkola oraz
komunikacja miejska. Mieszkanie szczególnie godne polecenia dla singli lub osób starszych. Do negocjacji.
Polecam i zapraszam na prezentację.

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 358185 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 209 000,00 PLN

Cena za m2 7 169,81 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KSIĄŻĄT POMORSKICH Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1986 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


